9° OPEN DE TENIS

CANARANA

Pontuagéo:

Data

Sex- 20/06/2025

Sex- 20/06/2025

Sex- 20/06/2025

Sex-20/06/2025

Sex-20/06/2025

Sex-20/06/2025

Sex-20/06/2025

Sex-20/06/2025

Sex- 20/06/2025

Sex- 20/06/2025

Sex- 20/06/2025

Sex- 20/06/2025

Sex- 20/06/2025

Sex- 20/06/2025

Sex-20/06/2025

Sex-20/06/2025

Sex-20/06/2025

Sex-20/06/2025

Sex-20/06/2025

Sex- 20/06/2025

Sex- 20/06/2025

Sex- 20/06/2025

TECC - ESPORTE CLUBE CANARANA

Local: TECC - ESPORTE CLUBE CANARANA

Horarios

16:00

16:00

16:00

16:00

17:00

17:00

17:00

17:00

18:00

18:00

18:00

18:00

19:00

19:00

19:00

19:00

20:00

20:00

20:00

20:00

21:00

21:00

Categoria

42 CLASSE

42 CLASSE

INICIANTE

INICIANTE

42 CLASSE

3% CLASSE

42 CLASSE

INICIANTE

35+A

17 A34 ANCS

17 A34 ANCS

32 CLASSE

35+B

INICIANTE

INICIANTE

17 A34 ANOS

35+A

42 CLASSE

22 CLASSE

35+A

35+B

12 CLASSE

Tabela de Horarios Principal

Adriano Zenaro (AV)

Rodrigo Filho (AV)

Eduardo Rodrigues (AV)

Luiz Duques (AV)

Massami Nakamura (AV)

Rafael Grando (AV)

Daniel Sene (ECC)

Luis Neuhaus (AV)

Murilo Ribeiro (AV)

Joao Introvini (AV)

Heloisa Aguiar (AV)

Mguel Guerra (AV)

Marcos Robe (AV)

Felippe Sousa (AV)

Raric Vidal (AV)

Otavio Bueno (AV)

Evandro Hoffmann (AV)

Flavio Balista (AV)

Nelson Neto (AV)

Pedro Cunha (AV)

Rafael Grando (AV)

Emilio Santos (AV)

x

x

x

x

Arbitragem: LUIZ HUMBERTO/ LEANDRO

Resultado
Felipe Grando (AV) 12110

Pedro Hoffmann (ECC) 2/8
Matheus Henrique (AV) 8/4
Leonardo Jacinto (AV) 8/6
Lucas Borges (AV) 8/0

Lucas Ribeiro (AV) 57 7/6 7/10
Mara Borges (AV) 8/3
Pablo Rodrigues (AV) 5/8

Hudson Branquinho (ECC)

Antonio Col (AV)

Mguel Meireles (AV)

Bruno Moura (AV)

Bruno Castro (ECC)

Pedro Melchiors (AV)

Felipe Grando (AV)

Arthur Nakamura (AV)

Charles Visconti (AV)

Wuanderson Lima (AV)

Leandro Cunha (AV)

José Forin (AV)

Luis Neuhaus (AV)

Henrique Hoffmann (AV)



Sex-20/06/2025

Sex-20/06/2025

Sex-20/06/2025

Sex- 20/06/2025

Sex- 20/06/2025

Sex- 20/06/2025

Sex- 20/06/2025

Sex- 20/06/2025

Sex-20/06/2025

Sex-20/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

21:00

21:00

22:00

22:00

22:00

22:00

23:00

23:00

23:00

23:00

00:00

00:00

00:00

00:00

07:00

07:00

07:00

07:00

08:00

08:00

08:00

08:00

09:00

09:00

09:00

09:00

10:00

INICIANTE

FEMNINO B

42 CLASSE

17 A34 ANOS

32 CLASSE

32 CLASSE

32 CLASSE

42 CLASSE

32 CLASSE

22 CLASSE

INICIANTE

42 CLASSE

3% CLASSE

42 CLASSE

42 CLASSE

FEMNINOA

FEMNINOA

FEMNINOA

17 A34 ANOS

42 CLASSE

3% CLASSE

42 CLASSE

35+B

3% CLASSE

12 CLASSE

12 CLASSE

23 CLASSE

Mguel Moreira (AV)

Thélita Torres (AV)

Pedro Melchiors (AV)

Bruno Moura (AV)

Sostenes Junior (AV)

Otavio Bueno (AV)

Mguel Meireles (AV)

Eduardo Becker (AV)

Jefferson Zancanaro (AV)

LuizHumberto (ECC)

Matheus Furtuoso (AV)

Adriano Zenaro (AV)

Nelson Neto (AV)

Pablo Rodrigues (AV)

Pedro Hoffmann (ECC)

Thalita Torres (AV)

Darlene Mendes (AV)

Kelly Grando (AV)

Daniel Sene (ECC)

Jodo Heinen (AV)

Ganhador 16-final 15

Ganhador 16-final 15

Massami Nakamura (AV)

Fabricio Rodrigues (AV)

Lucas Barbosa (AV)

Silvano Santos (AV)

Jefferson Zancanaro (AV)

Eduardo Rodrigues (AV)

Dayana Manini (AV)

Antonio Col (AV)

Lucas Ribeiro (AV)

Hudson Branquinho (ECC)

Joado Heinen (AV)

Marcos Robe (AV)

Massami Nakamura (AV)

Marcos Santos (AV)

Arthur Nakamura (AV)

Adriano Zenaro (AV)

Joao Introvini (AV)

Jean Strapasson (ECC)

Raric \idal (AV)

Bruno Castro (ECC)

Gleice Ferreira (AV)

Isabel Taborda (AV)

Mara Borges (AV)

Allysom lzaque (AV)

Daniel Sene (ECC)

Paulo Melchiors (AV)

Jodo Cunha (AV)

Luiz Siqueira (AV)

Eduardo Becker (AV)

Leandro Cunha (AV)

Joao Pimenta (AV)

Henrique Hoffmann (AV)



Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

Sab - 21/06/2025

10:00

10:00

10:00

11:00

11:00

11:00

11:00

12:00

12:00

12:00

12:00

13:00

13:00

13:00

13:00

14:00

14:00

14:00

14:00

15:00

15:00

15:00

15:00

16:00

16:00

16:00

16:00

17:00

17:00

3% CLASSE

35+A

17 A34 ANOS

FEMNINO B

42 CLASSE

FEMNINO B

FEMNINO B

35+B

17 A34 ANOS

INICIANTE

35+B

35+A

35+B

INICIANTE

17 A34 ANOS

23 CLASSE

35+B

FEMNINO B

INICIANTE

35+A

22 CLASSE

17 A34 ANOS

42 CLASSE

32 CLASSE

3% CLASSE

42 CLASSE

42 CLASSE

32 CLASSE

32 CLASSE

Eduardo Hoffmann (AV)

LuizHumberto (ECC)

Marcos Santos (AV)

Kelly Grando (AV)

Mguel Guerra (AV)

Isabel Taborda (AV)

Gleice Ferreira (AV)

Alessandro Moreira (ECC)

Ganhador Oitavas 3

Ganhador Oitavas 3

José Forin (AV)

Jean Strapasson (ECC)

Murilo Ribeiro (AV)

Ganhador Oitavas 5
Ganhador Oitavas 5

Silvano Santos (AV)

Ganhador Oitavas 7

Ganhador Oitavas 7

Pablo Rodrigues (AV)

Ganhador Oitavas 7

Ganhador Oitavas 7

Ganhador Oitavas 7

Ganhador Oitavas 1
Ganhador Oitavas 1
Ganhador Oitavas 3
Ganhador Oitavas 3
Ganhador Oitavas 5
Ganhador Oitavas 5

Ganhador Oitavas 7

x

x

x

Lucas Ribeiro (AV)

Ganhador Oitavas 2

Ganhador Oitavas 2

Carolina Cardoso (AV)

Allysom lzaque (AV)

Julia Ribeiro (AV)

Darlene Mendes (AV)

Ganhador Oitavas 2

Sostenes Junior (AV)

LuizDuques (AV)

Charles Visconti (AV)

Ricardo Pimenta (AV)

Ganhador Oitavas 6

Ganhador Oitavas 6
Ganhador Oitavas 6

Emilio Santos (AV)

Evandro Hoffmann (AV)

Heloisa Aguiar (AV)

Guilherme Dutra (AV)

Paulo Melchiors (AV)

Lucas Barbosa (AV)

Lucas Borges (AV)

Ganhador Oitavas 2
Ganhador Oitavas 2
Ganhador Oitavas 4
Ganhador Oitavas 4
Ganhador Oitavas 6
Ganhador Oitavas 6

Ganhador Oitavas 8



Sab - 21/06/2025 17:00 42 CLASSE Ganhador Oitavas 7 Ganhador Oitavas 8
Sab - 21/06/2025 17:00 INICIANTE Ganhador Quartas 3 Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025 18:00 FEMNINO A Nilma Silva (AV) Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025 18:00 FEMNINO A Ganhador Quartas 3 Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025 18:00 FEMNINOB Ganhador Quartas 1 Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025 18:00 22 CLASSE Ganhador Quartas 1 Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025 19:00 17 A34 ANOS Ganhador Quartas 1 Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025 19:00 INICIANTE Ganhador Quartas 1 Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025 19:00 35+A Ganhador Quartas 1 Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025 19:00 35+B Ganhador Quartas 1 Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025 20:00 12 CLASSE Ganhador Quartas 3 Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025 20:00 22 CLASSE Ganhador Quartas 3 Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025 20:00 FEMNINOB Ganhador Quartas 3 Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025 20:00 35+B Ganhador Quartas 3 Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025 21:00 12 CLASSE Gabriel Barbosa (AV) Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025 21:00 35+A Ganhador Quartas 3 Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025 21:00 17 A34 ANCS Ganhador Quartas 3 Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025 21:00 42 CLASSE Ganhador Quartas 1 Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025 22:00 32 CLASSE Ganhador Quartas 1 Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025 22:00 32 CLASSE Ganhador Quartas 3 Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025 22:00 42 CLASSE Ganhador Quartas 3 Ganhador Quartas 4
Dom - 22/06/2025 08:00 FEMNINO A Ganhador Semi-Final 1 Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025 08:00 35+A Ganhador Semi-Final 1 Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025 08:00 22 CLASSE Ganhador Semi-Fnal 1 Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025 08:00 INICIANTE Ganhador Semi-Final 1 Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025 09:30 12 CLASSE Ganhador Semi-Final 1 Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025 09:30 35+B Ganhador Semi-Final 1 Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025 09:30 FEMNINO B Ganhador Semi-Final 1 Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025 09:30 32 CLASSE Ganhador Semi-Final 1 Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025 11:00 17 A34 ANOS Ganhador Semi-Final 1 Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025 11:00 42 CLASSE Ganhador Semi-Final 1 Ganhador Semi-Final 2

Tabela de Horarios em Espera Horario

Data Horarios Categoria Resultado






	9º OPEN DE TÊNIS CANARANA
	TECC - ESPORTE CLUBE CANARANA
	Tabela de Horários Principal
	Tabela de Horários em Espera Horário


