

TECC - ESPORTE CLUBE CANARANA

Pontuação:

Local: TECC - ESPORTE CLUBE CANARANA

Arbitragem: LUIZ HUMBERTO / LEANDRO

Tabela de Horários Principal

Data	Horários	Categoria				Resultado
Sex - 20/06/2025	16:00	4ª CLASSE	Adriano Zenaro (AV)	Х	Felipe Grando (AV)	12/10
Sex - 20/06/2025	16:00	4ª CLASSE	Rodrigo Filho (AV)	Х	Pedro Hoffmann (ECC)	2/8
Sex - 20/06/2025	16:00	INICIANTE	Eduardo Rodrigues (AV)	Х	Matheus Henrique (AV)	8/4
Sex - 20/06/2025	16:00	INICIANTE	Luiz Duques (AV)	Х	Leonardo Jacinto (AV)	8/6
Sex - 20/06/2025	17:00	4ª CLASSE	Massami Nakamura (AV)	Х	Lucas Borges (AV)	8/0
Sex - 20/06/2025	17:00	3ª CLASSE	Rafael Grando (AV)	Х	Lucas Ribeiro (AV)	5/7 7/6 7/10
Sex - 20/06/2025	17:00	4ª CLASSE	Daniel Sene (ECC)	Х	Mara Borges (AV)	8/3
Sex - 20/06/2025	17:00	INICIANTE	Luis Neuhaus (AV)	Х	Pablo Rodrigues (AV)	5/8
Sex - 20/06/2025	18:00	35+ A	Murilo Ribeiro (AV)	Х	Hudson Branquinho (ECC)	
Sex - 20/06/2025	18:00	17 A 34 ANOS	João Introvini (AV)	Х	Antonio Col (AV)	
Sex - 20/06/2025	18:00	17 A 34 ANOS	Heloisa Aguiar (AV)	Х	Miguel Meireles (AV)	
Sex - 20/06/2025	18:00	3ª CLASSE	Mguel Guerra (AV)	Х	Bruno Moura (AV)	
Sex - 20/06/2025	19:00	35+B	Marcos Robe (AV)	Х	X Bruno Castro (ECC)	
Sex - 20/06/2025	19:00	INICIANTE	Felippe Sousa (AV)	Х	Pedro Melchiors (AV)	
Sex - 20/06/2025	19:00	INICIANTE	Raric Vidal (AV)	Х	Felipe Grando (AV)	
Sex - 20/06/2025	19:00	17 A 34 ANOS	Otávio Bueno (AV)	Х	Arthur Nakamura (AV)	
Sex - 20/06/2025	20:00	35+ A	Evandro Hoffmann (AV)	Х	Charles Visconti (AV)	
Sex - 20/06/2025	20:00	4ª CLASSE	Flávio Balista (AV)	Х	Wuanderson Lima (AV)	
Sex - 20/06/2025	20:00	2ª CLASSE	Nelson Neto (AV)	Х	Leandro Cunha (AV)	
Sex - 20/06/2025	20:00	35+ A	Pedro Cunha (AV)	Х	x José Forin (AV)	
Sex - 20/06/2025	21:00	35+B	Rafael Grando (AV)	Х	x Luis Neuhaus (AV)	
Sex - 20/06/2025	21:00	1ª CLASSE	Emílio Santos (AV)	Х	x Henrique Hoffmann (AV)	

Sex - 20/06/2025	21:00	INICIANTE	Mguel Moreira (AV)	Х	Eduardo Rodrigues (AV)
Sex - 20/06/2025	21:00	FEMNINO B	Thálita Torres (AV)	Х	Dayana Manini (AV)
Sex - 20/06/2025	22:00	4ª CLASSE	Pedro Melchiors (AV)	Х	Antonio Col (AV)
Sex - 20/06/2025	22:00	17 A 34 ANOS	Bruno Moura (AV)	Х	Lucas Ribeiro (AV)
Sex - 20/06/2025	22:00	3ª CLASSE	Sostenes Junior (AV)	Х	Hudson Branquinho (ECC)
Sex - 20/06/2025	22:00	3ª CLASSE	Otávio Bueno (AV)	Х	João Heinen (AV)
Sex - 20/06/2025	23:00	3ª CLASSE	Miguel Meireles (AV)	Х	Marcos Robe (AV)
Sex - 20/06/2025	23:00	4ª CLASSE	Eduardo Becker (AV)	Х	Massami Nakamura (AV)
Sex - 20/06/2025	23:00	3ª CLASSE	Jefferson Zancanaro (AV)	Х	Marcos Santos (AV)
Sex - 20/06/2025	23:00	2ª CLASSE	Luiz Humberto (ECC)	Х	Arthur Nakamura (AV)
Sab - 21/06/2025	00:00	INICIANTE	Matheus Furtuoso (AV)	Х	Adriano Zenaro (AV)
Sab - 21/06/2025	00:00	4ª CLASSE	Adriano Zenaro (AV)	Х	João Introvini (AV)
Sab - 21/06/2025	00:00	3ª CLASSE	Nelson Neto (AV)	Х	Jean Strapasson (ECC)
Sab - 21/06/2025	00:00	4ª CLASSE	Pablo Rodrigues (AV)	Х	Raric Vidal (AV)
Sab - 21/06/2025	07:00	4ª CLASSE	Pedro Hoffmann (ECC)	Х	Bruno Castro (ECC)
Sab - 21/06/2025	07:00	FEMININO A	Thálita Torres (AV)	Х	Gleice Ferreira (AV)
Sab - 21/06/2025	07:00	FEMININO A	Darlene Mendes (AV)	Х	Isabel Taborda (AV)
Sab - 21/06/2025	07:00	FEMININO A	Kelly Grando (AV)	Х	Mara Borges (AV)
Sab - 21/06/2025	08:00	17 A 34 ANOS	Daniel Sene (ECC)	Х	Allysom Izaque (AV)
Sab - 21/06/2025	08:00	4ª CLASSE	João Heinen (AV)	Х	Daniel Sene (ECC)
Sab - 21/06/2025	08:00	3ª CLASSE	Ganhador 16-final 15	Х	Paulo Melchiors (AV)
Sab - 21/06/2025	08:00	4ª CLASSE	Ganhador 16-final 15	Х	João Cunha (AV)
Sab - 21/06/2025	09:00	35+ B	Massami Nakamura (AV)	Х	Luiz Siqueira (AV)
Sab - 21/06/2025	09:00	3ª CLASSE	Fábricio Rodrigues (AV)	Х	Eduardo Becker (AV)
Sab - 21/06/2025	09:00	1ª CLASSE	Lucas Barbosa (AV)	Х	Leandro Cunha (AV)
Sab - 21/06/2025	09:00	1ª CLASSE	Silvano Santos (AV)	Х	Joao Pimenta (AV)
Sab - 21/06/2025	10:00	2ª CLASSE	Jefferson Zancanaro (AV)	Х	Henrique Hoffmann (AV)

Sab - 21/06/2025 10:00 35+ A Luiz Humberto (ECC) x Ganhador Oitavas 2 Sab - 21/06/2025 10:00 17 A 34 ANOS Marcos Santos (AV) x Ganhador Oitavas 2 Sab - 21/06/2025 11:00 FEMININO B Kelly Grando (AV) x Carolina Cardoso (AV) Sab - 21/06/2025 11:00 4ª CLASSE Miguel Guerra (AV) x Allysom Izaque (AV) Sab - 21/06/2025 11:00 FEMININO B Isabel Taborda (AV) x Julia Ribeiro (AV)	
Sab - 21/06/2025 11:00 FEMININO B Kelly Grando (AV) X Carolina Cardoso (AV) Sab - 21/06/2025 11:00 4ª CLASSE Miguel Guerra (AV) X Allysom Izaque (AV)	
Sab - 21/06/2025 11:00 4ª CLASSE Miguel Guerra (AV) x Allysom Izaque (AV)	
Sab - 21/06/2025 11:00 FEMININO B Isabel Taborda (AV) × Julia Ribeiro (AV)	
Sab - 21/06/2025 11:00 FEMININO B Gleice Ferreira (AV) x Darlene Mendes (AV)	
Sab - 21/06/2025 12:00 35+B Alessandro Moreira (ECC) x Ganhador Oitavas 2	
Sab - 21/06/2025 12:00 17 A 34 ANOS Ganhador Oitavas 3 × Sostenes Junior (AV)	
Sab - 21/06/2025 12:00 INICIANTE Ganhador Oitavas 3 × Luiz Duques (AV)	
Sab - 21/06/2025 12:00 35+B José Forin (AV) × Charles Visconti (AV)	
Sab - 21/06/2025 13:00 35+ A Jean Strapasson (ECC) x Ricardo Pimenta (AV)	
Sab - 21/06/2025 13:00 35+ B Murilo Ribeiro (AV) x Ganhador Oitavas 6	
Sab - 21/06/2025 13:00 INICIANTE Ganhador Oitavas 5 x Ganhador Oitavas 6	
Sab - 21/06/2025 13:00 17 A 34 ANOS Ganhador Oitavas 5 x Ganhador Oitavas 6	
Sab - 21/06/2025 14:00 2ª CLASSE Silvano Santos (AV) x Emílio Santos (AV)	
Sab - 21/06/2025 14:00 35+ B Ganhador Oitavas 7 x Evandro Hoffmann (AV)	
Sab - 21/06/2025 14:00 FEMININO B Ganhador Oitavas 7 x Heloisa Aguiar (AV)	
Sab - 21/06/2025 14:00 INICIANTE Pablo Rodrigues (AV) x Guilherme Dutra (AV)	
Sab - 21/06/2025 15:00 35+ A Ganhador Oitavas 7 × Paulo Melchiors (AV)	
Sab - 21/06/2025 15:00 2ª CLASSE Ganhador Oitavas 7 × Lucas Barbosa (AV)	
Sab - 21/06/2025 15:00 17 A 34 ANOS Ganhador Oitavas 7 × Lucas Borges (AV)	
Sab - 21/06/2025 15:00 4ª CLASSE Ganhador Oitavas 1 x Ganhador Oitavas 2	
Sab - 21/06/2025 16:00 3ª CLASSE Ganhador Oitavas 1 x Ganhador Oitavas 2	
Sab - 21/06/2025 16:00 3ª CLASSE Ganhador Oitavas 3 x Ganhador Oitavas 4	
Sab - 21/06/2025 16:00 4ª CLASSE Ganhador Oitavas 3 x Ganhador Oitavas 4	
Sab - 21/06/2025 16:00 4ª CLASSE Ganhador Oitavas 5 x Ganhador Oitavas 6	
Sab - 21/06/2025 17:00 3ª CLASSE Ganhador Oitavas 5 x Ganhador Oitavas 6	
Sab - 21/06/2025 17:00 3ª CLASSE Ganhador Oitavas 7 x Ganhador Oitavas 8	

Sab - 21/06/2025	17:00	4ª CLASSE	Ganhador Oitavas 7	Х	Ganhador Oitavas 8
Sab - 21/06/2025	17:00	INICIANTE	Ganhador Quartas 3	Х	Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025	18:00	FEMININO A	Nilma Silva (AV)	Х	Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025	18:00	FEMININO A	Ganhador Quartas 3	Х	Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025	18:00	FEMININO B	Ganhador Quartas 1	Х	Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025	18:00	2ª CLASSE	Ganhador Quartas 1	Х	Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025	19:00	17 A 34 ANOS	Ganhador Quartas 1	Х	Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025	19:00	INICIANTE	Ganhador Quartas 1	Х	Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025	19:00	35+ A	Ganhador Quartas 1	Х	Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025	19:00	35+B	Ganhador Quartas 1	Х	Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025	20:00	1ª CLASSE	Ganhador Quartas 3	Х	Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025	20:00	2ª CLASSE	Ganhador Quartas 3	Х	Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025	20:00	FEMININO B	Ganhador Quartas 3	Х	Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025	20:00	35+B	Ganhador Quartas 3	Х	Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025	21:00	1ª CLASSE	Gabriel Barbosa (AV)	Х	Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025	21:00	35+ A	Ganhador Quartas 3	Х	Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025	21:00	17 A 34 ANOS	Ganhador Quartas 3	Х	Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025	21:00	4ª CLASSE	Ganhador Quartas 1	Х	Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025	22:00	3ª CLASSE	Ganhador Quartas 1	Х	Ganhador Quartas 2
Sab - 21/06/2025	22:00	3ª CLASSE	Ganhador Quartas 3	Х	Ganhador Quartas 4
Sab - 21/06/2025	22:00	4ª CLASSE	Ganhador Quartas 3	Х	Ganhador Quartas 4
Dom - 22/06/2025	08:00	FEMININO A	Ganhador Semi-Final 1	Х	Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025	08:00	35+ A	Ganhador Semi-Final 1	Х	Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025	08:00	2ª CLASSE	Ganhador Semi-Final 1	Х	Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025	08:00	INICIANTE	Ganhador Semi-Final 1	Х	Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025	09:30	1ª CLASSE	Ganhador Semi-Final 1	Х	Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025	09:30	35+B	Ganhador Semi-Final 1	Х	Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025	09:30	FEMININO B	Ganhador Semi-Final 1	Х	Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025	09:30	3ª CLASSE	Ganhador Semi-Final 1	Х	Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025	11:00	17 A 34 ANOS	Ganhador Semi-Final 1	Х	Ganhador Semi-Final 2
Dom - 22/06/2025	11:00	4ª CLASSE	Ganhador Semi-Final 1	Х	Ganhador Semi-Final 2

Tabela de Horários em Espera Horário

Data	Horários	Categoria	Resultado
Dutu	110101100	Categoria	resultato